Kon

no OKIIO [ 02069438

DeepaibHOE TOCYIAPCTBEHHOE OIO/DKETHOE 00pa3oBaTebHOE YUPEKAEHHE BbICIIEro 0Opa3oBaHus

“VduMcKuil rocyIapCTBEHHBIN aBUAIIMOHHBIN TEXHUUYECKUN YHUBEDPCUTET

28.09.2022

ITPUKA3

YOA

O 3auMclieHWH Ha TEpBbIM Kypc Ha
00

ydyeHHe MO 3a04HOH (opme Ha Mecra,

Ne 2465-CT

(puHAHCHpPYEMBIC 3a CYET CPEACTB OropKeTa
PecnyGuku bamkoprocran, 1o
pe3yjbTaraM OCBOEHHUSI IOCTYIAIOIIUMHU
00pa30BaTeIbHBIX IPOrpaMM OCHOBHOTO
obmero oOpa3oBaHUs, CpeIHEro OOIIero

o0Opa3zoBaHus, Ha4yaJIbHOT'O
po¢ecCHOHATIBEHOTO oOpazoBaHue,
CpellHero po(ecCHOHATBHOIO
o0pa3oBaHus

Ha ocHoBanuu Hopﬂzu(a IIpueMa Ha O6y‘{€HI/IC 10 O6pa30BaT€J'H>HBIM nporpaMMam

cpefiHero  mpo()eCCHOHAIBHOTO — 00pa3oBaHUs,

YTBePXKJACHHOTO Tpuka3zoM Munucrepcrsa

npocsenienus: Poceuiickoit @eepanuu ot 2 ceHTsiops 2020 roga Ne 457, u pelueHus: npueMHoOM

Komuccuu oT 28 centsaopst 2022 rona

IMPUKA3BIBAIO:

3aunCIuTh ¢ 1 oKkT6ps 2022 roga Ha MEepBbIH Kype Ha o0ydeHHe IO 3a04HOH (opme Ha
MecTa, (UHAHCHPYEMBIE 3a cueT cpeJcTB Oromkera PecryOmuku bauikoprocTaH, Mo pesyibTaTtam
OCBOEHHMSI MOCTYMAIOMMME 00pa30BaTEIbHBIX IPOrPaMM OCHOBHOIO 0OIIero oOpasoBaHus,
cpenHero o0uero 0o6pa3oBaHMs, HAYaIbHOTO INPO(ECCHOHANBLHOT0 00pa3’oBaHUe, CPEIHEro
npoeccHoHaNbHOrO 00pa3oBaHUA CIIEIYIOMINX JIHII:

CnennajbHOCTDH

5[0

15.02.08 TexHo/sorust MAIUHOCTPOEHHUS

Tenuupin Esrennit [laBnouy
Koseipesa flna CtaHucmaBoBHa
Yupko Axrenusa [lerposHa
CaeroB Mckannep PansneBny
Harumos bynar ®apurosuy
Jlurentok Jlapest Bnagumuposna
[{pranox Onecst BsiuecnaBoBHa
3axupoB Jlennc UpexkoBuy
darraxos Uncyp UnbrypoBuy
Hcnammuna Jlnana Punanosna
[Ipoxopos IOpnuit Bragumuposuy

HBanoB Makcum CepreeBud

Cpennuii 6an arrecrara

5,00
4,95
4,76
4,76
4,75
4,68
4,67
4,65
4,52
4,48
4,46
4,44



Tasnusipos JInnap UneHypoBuu 4,43

3axupos Jlunap Uneruzosuy 4,40
Kosznos [1asen [leTpoBuu 4,38
Caurtos Mabram Hanjepnu 4,38
Kyrymesa DnbBupa XyCcHYJUIOBHA 4,36
Cunopenko Bukropus BuransesHa 4,35
[Mabapamuros Unpmar PunatoBuy 4,30
Kapuesa Enena Cepreesna 4,30
AxmertoB [lanusip AipaToBUY 4,25
Tumodeer Makcum Cepreepuu 4,25
[ynseBa Mpuna CepreeBHa 4,25
KynmoBa Anacracus JImutpuesa 4,24
Terexnna Bapsapa AsekcanpoBHa 4,17
Bonkosa Apuna HOpneBHa 4,17
AOy3apoBa AjieniiHa A3aMaToOBHA 4,15
Maxapos Slpocnas JIMuTpreBuY 4,14
SImaneena JInana PoGeproBHa 4,14
Kaiizep Oxcana MBanosua 4,13
Crenanos Tumogeit AnnpeeBnd 4,10
Borosa Asekcannpa AjekceeBHa 4,09
Bonoun Crenan IOpbeBny 4,06
Hexneenos Wibst AnexcanapoBid 4,05
TaiineraunoBa DMHHA A3aTOBHA 4,05
3aBo/1urKoBa BUKTOpUs AJIEKCaHAPOBHA 4,00
CadponoB Osner KoHCTaHTHHOBHY 4,00
[lapanoBa AnHa KOHCTaHTHHOBHA 3,96
@apxarmmnd Jxamune AxHagoBrY 3,95
Camapes llaBesr AnekcanapoBuy 3,94
[lapunosa Aib(punyp Carurosna 3,93
CamMuryJiimmH DpuK ApTypoBHY 3,90
I'pauesa Jlapbs Bragumuposna 3,88
dasznernunoBa AnuHa MapaTtosHa 3,85
["ajieneB Poman PycramoBuu 3,85
AxmeroB KuMm AlipaToBHy 3,85
Kopenanor Cepreii AjeKcanIpoBUY 3,83
Cmupnosa Mapus KMsanosaa 3,83
[[TaGapaun Anexcanap Onerosuy 3,82
Xanukos Azamat TumepbaeBrud 3,81
24.02.02 Mpon3BoacTBO ABHANMOHHBIX ABUTaTEIeH

Miosuiep Bukropus AJlekceeBHa 4,75
Basxun Erop ['eopruesny 4,72

JlasnerGaeBa Pozanus PanuiicBHA 4,57



[Taxypraunos Ouner BacunbeBud
Cagaposa Kapuna KamunreBHa
Benuuko Anexkcanap

['unemanoB Unens Bagumosny
Snaxaes Mapcens MaparoBud
Mocanés Brnagumup Onerosud
baiiryskuna ["anmust PumoBHa
XacymuHa J[uana DayapaoBHa
Co0Oosiesa Bukropust BuranseBHa
bynaros Unpuap Uneramosu4
[Terpocsin ['op ABeTHKOBHY
3aruay/ Ut ApTyp Y pajoBu4
CanbauxoB Erop ApremoBuY
Apanues Jimutpuii Muxainosuy
AnenpmypauHa Anust PamutoBHa
[Hlapadyrannos Minenap Beneposuy
Omonun Jlennc Bukropoud
Kupunosa Buonerra Ajekcanaposna
Xabubymmaa AnbpuHa Anb(pUpoBHA
HlamaToB Dabeup Lllapudzanosud
Abnpaxmanosa ['y3esnb AzaToBHa
BunorpanoB Hukura Banepbesud
CyxapeB Marseit Hukonaesnu
MyxametnuHoB Pycian @unaputoBud
Anexceera ['y3ans Pugosna
Woarynnun Junap Baruzosuu
becnosicoB Hukuta BsuecaaBoBud
MypoKoHOB YMUDKOH MypOIKOHOBHY
3akarosa Banepus [mutpuesna
Apanues [Opuit AHaTONLEBUY
banukaes Mrops Cepreesuu
XamuysuiiH Punat AXMEToBUY
AbopueB Anexcell Baxumosuu
JlycmetoBa Afiryns AnbOepToBHa
[nmmakopa JKanna MapaToBHa
Bunorpanos Jmutpuit IMuTpreBuY
Barun Aptém CepreeBud

brnoxun Jlennc Bukroposuy
Honues Jlenuc AjleKCaHIPOBHY
Kamanerauaosa Munupa Padsosna
[anmaxmaToB AMUApP AJUIIOBUAY

HIummaxos [Tasen IOpbesny

4,56
4,50
4,47
4,40
438
438
436
435
435
433
426
4,19
4,18
4,17
415
4,14
4,09
4,05
4,02
4,00
3,88
3,84
3,82
3,79
3,77
3,76
3,75
3,72
3,70
3,69
3,65
3,65
3,65
3,65
3,61
3,60
3,59
3,58
3,57
3,55
3,55
3,50

(U8)



Yucraxos Maxkcum BraauMuposud 3,90

@aiizyunna Cpernana CepreeBHa 3,50
['ymepos Pycnan PaguxoBuyg 3,48
buxbaes Maxcum Danninesnu 3,18
AbpamoB Osier CeMeHOBUY 3,15

Pexrop C.B. HoBukos




